

IF.271.8.2022

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa serwerów z macierzą i licencjami do obsługi Zasobu Geodezji i Kartografii oraz na potrzeby Urzędu Miejskiego w Grudziądzu”

Działając na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie do treści SWZ, informuję:

Pytania do Zestawu konferencyjnego z kamerą obrotową i mikrofonami.

Pytania do punktu 1. Kamera:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga, aby kamera miała wskaźnik wyciszenia/wyłączenia wyciszenia. Tego typu wskaźnik powinien znajdować się na zestawie głośnomówiącym a nie na kamerze. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści kamerę bez wskaźnika wyciszenia/wyłączenia wyciszenia, natomiast ze wskaźnikiem potwierdzającym przesyłanie strumieniowe obrazu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści kamery bez wskaźnika wyciszenia/wyłączenia wyciszenia.

Pytanie 2.

Zamawiający wymaga, aby kamera miała interfejs USB oraz była zasilana po USB. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, gdzie kamera będzie podłączona i zasilana z dedykowanego koncentratora po interfejsie producenta, tak jak zestaw głośnomówiący. Natomiast komputer do komunikacji z zestawem konferencyjnym będzie podłączony do koncentratora po interfejsie USB?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ poprzez skreślenie zapisu dotyczącego:

„Interfejs: USB”

„Zasilanie po USB”

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza dowolne rozwiązanie w zakresie interfejsu i zasilania.

Pytanie 3.

Pytanie do punktu 3. Mikrofony rozszerzające:

Zamawiający wymaga, aby mikrofony rozszerzające miały cztery wielokierunkowe mikrofony z technologią formowania wiązki i pasmem przenoszenia od 100 Hz do 11 kHz. Takie wymagania powinny dotyczyć mikrofonów wbudowanych w zestaw głośnomówiący,

a nie mikrofony rozszerzające, w związku z czym zwracamy się z prośbą o usunięcie tych parametrów, ewentualnie przeniesienie do wymagań zestawu głośnomówiącego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie zapisu „cztery wielokierunkowe mikrofony z technologią formowania wiązki i pasmem przenoszenia od 100 Hz do 11 kHz” do zestawu głośnomówiącego.

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w wym. zakresie.

Pytanie 4.

Pytanie dotyczące realizacji naprawy dla elementów Telewizora na mobilnym wózku z systemem konferencyjnym:

Zamawiający w warunkach gwarancji dla Telewizora z mobilnym wózkiem, Kamery, Zestawu głośnomówiącego i Mikrofonów rozszerzających wymaga czasu naprawy wynoszącego 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia co jest czasem nierealnym do spełnienia. Czas naprawy w głównej mierze zależy od serwisu producenta. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu lub zmianę na czas naprawy ogólnie przyjęty dla tego typu urządzeń, czyli 14 dni, licząc od daty przyjęcia sprzętu do naprawy przez serwis producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w gwarancji Telewizora z mobilnym wózkiem ze systemem konferencyjnym dla wszystkich elementów w zakresie czasu naprawy na 14 dni.

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w wym. zakresie.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na dzień 19 sierpnia 2022 r., godzina 9:30, a termin związania ofertą na dzień 16 listopada 2022 r.

/-/ Prezydent Grudziądza